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FOOD

кацу с хрустящей колбасой

цыплёнок кацу

с тунцом

оссурито с цыплёнком 

оссурито с лососем

500.
500.
500.
490.
690.

ÑÝ
ÍÄ

ÂÈ
×

490.
550.
590.
590.
650.
650.

цыплёнок с имбирём 

томатная с ореховым тофу 

утка в устричном соусе 

жареные креветки с арахисом 

с морепродуктами в сливочном 

угорь мак–н–чиз

ËÀ
ÏØ

À

490.
550.

с цыплёнком и кивпи майо

креветка с соусом хойсинÐÈ
Ñ

500.
500.
500.
650.

кукси с вешенками / цыплёнком

томатный кисло–сладкий суп с тофу 

суп цыплёнок с лапшой

рамен с креветкой на кокосовом молокеÏÅ
ÐÂ

ÎÅ

390.
390.
390.
420.
490.
490.
590.

битые огурцы 

цветная капуста 

криспи брокколи с йогуртом 

криспи чикен 

баклажан по–сычуаньски 

зелёный салат с ореховым соусом 

креветки в соусе бэнг–бэнг

ÂÏ
ÐÈ

ÊÓ
ÑÊ

Ó



FOOD
ÑÓ

Ø
È

лосось

креветка

угорь

240.
190.
240.

/ можно выбрать: классика, острые или опалённые

ÐÎ
ËË

Û

креветка темпура соус манго

лосось темпура и соус бэнг

тартар из лосося на хрустящем рисе

угорь с сальсой из авокадо

с тунцом и соусом сальса 

лосось манго кимчи

лосось тайгер милк

650.
650.
720.
720.
750.
850.
1100.

420.
470.

жареное молоко 

японский чизкейк

ÄÅ
ÑÅ

ÐÒ
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350 / 520. 

чашка чая
фильтр кофе
шиповник / горячий или на лёд

эспрессо тоник / классика или с маракуйей

лимонад в стакане
лимонад лапочка
яблочный шорли
цветочный чай от скуратова
кока кола в стекле
бутылка воды
безалкогольный

150.
220.
250.
320.
300.
350.
370.
250.
350.
350.
500.

550.когда ремонт доделаете?
/ водка, клубника, мята, карамель

четверг
/ имбирь-лемонграсс, батат, персик

550.

Светлана
/ ежевика, умесю, кунжут

600.

я люблю тебя – это здорово
/ водка, манго, ванильная пенка

600.

рабочий чат
/ соджу виноград, джин, фейхоа, лимон

550.

джин и тоник 550.

/ ёрш по-азиатски. наша подача корейской соджу с пивом
сомаёк ;) 420.

летний дождь
/ байдзю, огурец, юдзу

600.

давайте думать
/ виски,  соджу персик, корица и сидр

600.

я специально сюда ехал
/ джин, ежевика, бузина, игристое

600.

/ джин б/а, базилик, кисло-сладкое

600.privet, spish’?
/ джин, кафирский лайм, игристое

пиво на кране 0,25 / 0,5

250.шот дринки

/ светлое / пшено / сидр / гостевой кран

ÀË
ÊÎ
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DRINKS
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LUNCH

ÎÁÅÄ 620.

каждый будний день с 12.00 до 17.00  
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битые огурцы 

рамен с креветкой

лапша с креветкой

III

цветная капуста

томатный кисло–сладкий суп

лапша томатная с ореховым тофу

II

криспи брокколи

суп цыплёнок с лапшой 

лапша цыплёнок с имбирем

I



 

OSSU EATERY SEVCABLE PORT

наша вторая полноценная лапшичная в Петербурге

традиционно воссоздали домашний азиатский интерьер,
организовала антураж с множеством фактурных винтажных
деталей и мебелью с авито

есть панорамный вид на акваторию Невы и зимний каток,
огромный бонус в виде собственной крытой веранды,
к слову, единственной в Порту, на ней будем жарить барбекю
и проводить вечеринки.
в планах также постройка спик изи бара

внутри — большой зал с открытой кухней, лапшу крутим
на глазах у гостей, что уже стало нашей визиткой.
меню еды взяли с лапшичной на Некрасова, позже добавим
пару новинок из летнего поп-ап проекта u220. 
по напиткам и коктейлям — перенесли все хиты с Некрасова. 

ориентир
от главного входа на территорию Севкабель Порт поворот
нелево, башня А. мы в торце, почти под переходом напротив
пирожковой, вы увидите

мы никогда не бронировали столы в ossu в связи с
ограниченной посадкой и для поддержания возможности
разместить всех гостей

details

вс-чт 12:00-22:00
пт-сб 12:00-23:00

89219411289

**кстати, если захотите, нас можно заказать на выезд
или на особый сервис
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